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🧹 TACK FÖR HÖSTENS STÄDDAG 

Stort tack till alla som deltog och hjälpte 
till att göra vår förening ännu finare! Vi 
fick mycket gjort, men vissa uppgifter 
återstår. Styrelsen kommer att anlita 
extern hjälp för att färdigställa detta under 
de kommande veckorna. 

Ett extra stort tack till festkommittén som 
ordnade god mat och dryck! 

👷 HISSSKYDD 

Vi är glada att hisskydden används som de 
ska vid flytt och renovering. Vi vill bara 
påminna om att komma ihåg att ta ned 
skyddet och ställa tillbaka det i 
pannrummet när ni är klara, tack! 

🛜 BREDBANDSUNDERHÅLL 

Onsdag den 5e november kommer Ownit 
att utföra ett servicearbete på bredbandet 
som kan medföra en nertid på 
bredbandstjänsten. 

Ownit uppskattar ett avbrott på ca 15 
minuter mellan kl 9 - 10. Efteråt kan ni 
behöva starta om er utrustning i 
lägenheten. Behöver ni hjälp med det eller 
vill få mer information, ta kontakt med 
Ownit direkt. 

Om ni märker att internet inte fungerar 
eller fungerar dåligt, oavsett om det är i 
samband med detta underhållsarbete 
eller inte, behöver man också kontakta 
Ownit direkt. 

🪟 BALKONGDÖRRAR 

Tack till alla som anmält intresse för att 
byta balkongdörr i samband med det 
planerade fönsterbytet! Under de 
kommande veckorna kommer vi att 
kontakta er som hört av er, för att bedöma 
dörrarnas skick och vilka åtgärder som kan 
bli aktuella. 

Vi kommer även att sammanställa 
information om de kriterier och regler 
som gäller när bytet sker på föreningens 
initiativ, samt beskriva hur processen 
kommer att gå till. Informationen kommer 
att delas med samtliga medlemmar inom 
kort. 

🥑 AVFALLSSORTERING I SUPPRUMMET 

Vi vill återigen påminna om att 
återbrukshyllan i soprummet endast är till 
för saker som faktiskt kan återanvändas. 
Mat, färgburkar och liknande får inte 
lämnas där, inte ens om de är oöppnade!  

Avfall från lägenhetsrenoveringar får inte 
heller slängas i soprummet.  

Det är styrelsen som beställer hämtning av 
sopor regelbundet vilket innebär en 
kostnad för föreningen. Om avfallet är 
felsorterat eller saker som inte får lämnas 
in slängs där, behöver vi beställa extra 
personal som hämtar det och åker till 
återvinningscentralen separat. Detta är 
naturligtvis kostsamt och belastar samtliga 
medlemmar. 

Tack för att ni hjälper till att hålla 
soprummet rent och trivsamt! 
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